Art: 18. Wprowadzenie w wykonanie niniejszego
postanowienia, porucza Się Jenerał-Połicmajstrowi i
Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych w czem do
kogo należy.

Działo się w Warszawie d. 15(27) Grudnia 1863 r.
Namiestnik

Jenerał-A djutant Hr: Berg. )

w I m ie n iu N a jja śn iejszeg o
ALEXANDRA II

Ce sa r z a W szec h Rossjr, K r ó la P o lsk ieg o .
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa.
Zważywszy, że wielość przedmiotów naukowych, ja

Art: 3. Wprowadzenie w wykonanie niniejszego
postanowienia,Komissji Rządowej Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego poleca.

Działo się w Warszawie d. 3 (15) Grudnia 1863 r.
Namiestnik, Jenerał-Adjutant,

(podpisano) Hr: Berg.
Dyrektor Główny Prezydujący w Komissji Rządowej

Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, w za
stępstwie Członek Rady Stanu,

(podpisano) Leon Dembowski.
Sekretarz Stanu, w z. Podsekretarz Stanu,

(podp:) A. Zaborowski. (Dz: Pow:)

9, w czteroklasowa
r » 10, V) trzyklasowa
Ji U , V) dwuklasowa
rt 12, w dwuklasowa

Inspektor Szkól Elementarnych w Królestwie.—Z po
lecenia Wyższej Władzy, zawiadamia PP. Majstrów:

1) żc zapis uczniów do Szkół Rzemieślniczych W ar
szawskich i lekcje w tychże szkołach rozpoczną się d.
22 Grudnia (3 Stycznia) 1863/4 r.;

2) źe do czasu wprowadzenia godzin wieczornych
uczniowie rzemieślniczy, obowiązani uczęszczać na
lekcje w Niedziele i Święta, zarówno zrana jak i po
południu. Lekcje te trwać będą od godziny Smej do
12ej zrana i od 2ej do 4ej po południu. Nadto ucznio
wie wyznania Rzymsko-Katolickiego winni znajdować
się na Mszy Śtej w Kościele najbliższym Szkoły, a to
przed godz: 8mą z rana.

3) źe ze względów pedagogicznych i dla dogodno
ści miejscowej, stosownie do art: 7 postanowienia R a
dy Administracyjnej z d. 16 (28) Kwietnia 1862 r. o-
tw arte będą Szkoły Rzemieślnicze w liczbie 12tu, we
dług następującego rozmieszczenia:
Cyrkuł 1, Szkoła jednoklasowa przy ulicy Gołębiej.

Freta.
Długiej.
Gęsiej.
Ogrodowej.
Nowolipki.
Leszno.
Marszałków:.
Alea.

Marszałków:.
Bednarskiej.

„ „ ---------------- Pradze.